
Rēzeknes pilsētas domes saistošie noteikumi Nr.38 

Rēzeknē 2014.gada 11.jūlijā (prot. Nr.34, 10.p.) 

Grozījumi 2013.gada 20.decembra Rēzeknes pilsētas 
domes saistošajos noteikumos Nr.67 "Mājas (istabas) 

dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes pilsētā" 

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 

43.panta pirmās daļas 10.punktu, 

44.panta pirmās daļas 1.punktu, Dzīvnieku aizsardzības likuma 

8.panta trešo un ceturto daļu, 26.06.2011. MK noteikumu Nr.491 

"Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas kārtība" 11.punktu 

1. Izdarīt 2013.gada 20.decembra Rēzeknes pilsētas domes saistošajos noteikumos Nr.67 "Mājas 

(istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes pilsētā" šādus grozījumus: 

1.1. aizstāt 20.punktā vārdus "Rēzeknes pilsētas domes Pilsētas saimniecības pārvaldei" ar 

vārdiem "Rēzeknes pilsētas domes Pilsētas saimniecības pārvaldei, Administratīvai inspekcijai"; 

1.2. izteikt 33.punktu šādā redakcijā: 

"33. Kontroli par šo noteikumu ievērošanu veic Rēzeknes pilsētas domes Administratīvā inspekcija un 

Pilsētas saimniecības pārvalde. Sastādīt administratīvo pārkāpumu protokolus par šo noteikumu 

neievērošanu ir tiesīgas Rēzeknes pilsētas domes Administratīvās inspekcijas un Pilsētas saimniecības 

pārvaldes amatpersonas. Administratīvo pārkāpumu lietas izskata Rēzeknes pilsētas domes Administratīvā 

komisija"; 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā "Latvijas 

Vēstnesis". 

Rēzeknes pilsētas domes priekšsēdētājs A.Bartaševičs 

 
 

Paskaidrojuma raksts 
Rēzeknes pilsētas domes saistošajiem noteikumiem Nr.38 "Grozījumi 

2013.gada 20.decembra Rēzeknes pilsētas domes saistošajos noteikumos 
Nr.67 "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes pilsētā"" 

Pašreizējās situācijas raksturojums 2013.gada 20.decembra Rēzeknes pilsētas domes saistošie 
noteikumi Nr.67 "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi 
Rēzeknes pilsētā" nosaka prasības, kādas jāievēro, turot suņus un 
kaķus, mājas (istabas) dzīvnieku īpašnieka un turētāja tiesības un 
pienākumus, atbildību par šo noteikumu neievērošanu, kā arī mājas 
(istabas) dzīvnieku reģistrācijas kārtību Rēzeknes pilsētā. 

Saistošo noteikumu nepieciešamības 
raksturojums, dokumenta būtība 

Ar 01.08.2014. tiek izveidota Rēzeknes pilsētas domes 
Administrācijas struktūrvienība Administratīvā inspekcija, kuras 
kompetencē ietilps kontrolēt Rēzeknes pilsētas domes saistošos 

https://likumi.lv/ta/id/263406-majas-istabas-dzivnieku-turesanas-noteikumi-rezeknes-pilseta
https://likumi.lv/ta/id/263406-majas-istabas-dzivnieku-turesanas-noteikumi-rezeknes-pilseta
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p43
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p44
https://likumi.lv/ta/id/14940-dzivnieku-aizsardzibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/14940-dzivnieku-aizsardzibas-likums#p8
https://likumi.lv/ta/id/232354-majas-istabas-dzivnieku-registracijas-kartiba
https://likumi.lv/ta/id/232354-majas-istabas-dzivnieku-registracijas-kartiba#p11
https://likumi.lv/ta/id/263406-majas-istabas-dzivnieku-turesanas-noteikumi-rezeknes-pilseta
https://likumi.lv/ta/id/263406-majas-istabas-dzivnieku-turesanas-noteikumi-rezeknes-pilseta
https://likumi.lv/ta/id/263406-majas-istabas-dzivnieku-turesanas-noteikumi-rezeknes-pilseta#p20
https://likumi.lv/ta/id/263406-majas-istabas-dzivnieku-turesanas-noteikumi-rezeknes-pilseta
https://likumi.lv/ta/id/263406-majas-istabas-dzivnieku-turesanas-noteikumi-rezeknes-pilseta
https://likumi.lv/ta/id/263406-majas-istabas-dzivnieku-turesanas-noteikumi-rezeknes-pilseta


noteikumus, kuru kontroles tiesības inspekcijai deleģējusi Rēzeknes 
pilsētas dome. 

Līdz ar to saistošajos noteikumos ir jāveic izmaiņas, norādot 

institūciju (amatpersonu) nosaukumu, kas veiks saistošo noteikumu 

kontroli. 

Īss Saistošo noteikumu satura 
izklāsts 

Nodrošināt Rēzeknes pašvaldības saistošo noteikumu kontroles 
izpildi. 

Saistošo noteikumu iespējamā 
ietekme uz pašvaldības budžetu 

Nav ietekmes. 

Saistošo noteikumu iespējamā 
ietekme uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Nav. 

Saistošo noteikumu iespējamā 
ietekme uz administratīvajām 
procedūrām 

Nav. 

Normatīvie akti, saskaņā ar kuriem 
Saistošie noteikumi sagatavoti 

Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 211.2 panta pirmā 
daļa, 247.pants, likuma "Par pašvaldībām" 43.panta pirmās daļas 
10.punkts, 44.panta pirmās daļas 1.punkts, Dzīvnieku aizsardzības 
likuma 8.panta trešā un ceturtā daļa, 26.06.2011. MK noteikumu 
Nr.491 "Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas kārtība" 11.punkts. 

Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām saistībā ar 
Saistošiem noteikumiem 

Saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts 
ievietots www.rezekne.lv Rēzeknes pašvaldības sadaļā "Saistošo 
noteikumu projekti" pieejams domes Iedzīvotāju apkalpošanas centrā 
(Atbrīvošanas alejā 93, Rēzeknē). 

Rēzeknes pilsētas domes priekšsēdētājs A.Bartaševičs 

https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss#p211
https://likumi.lv/ta/id/89648-latvijas-administrativo-parkapumu-kodekss#p247
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p43
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p44
https://likumi.lv/ta/id/14940-dzivnieku-aizsardzibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/14940-dzivnieku-aizsardzibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/14940-dzivnieku-aizsardzibas-likums#p8
https://likumi.lv/ta/id/232354-majas-istabas-dzivnieku-registracijas-kartiba
https://likumi.lv/ta/id/232354-majas-istabas-dzivnieku-registracijas-kartiba#p11

